
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

Dirigente Maria Buffa     

Funzionario Calogero Alberto Petix .calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it  

 via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - 0922/495111  

usp.ag@istruzione.it - uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 12585 del 04/08/2023, con il quale è stata disposta 

l’assegnazione provvisoria del prof. Messina Angelo su classe di concorso B006 – 

Laboratorio di odontotecnica presso l’I.I.S.S. “L. Pirandello” di Bivona; 

Vista la nota prot. n. 10747 del 18/09/2023, con la quale l’I.I.S.S. “L. Pirandello” di Bivona 
ha trasmesso il decreto dell’I.I.S.S. “S. Cosmai” di Bisceglie-Trani di annullamento 
del Decreto conferma in ruolo del prof. Messina Angelo, in applicazione della nota 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ambito Territoriale per la provincia 
di Bari - n. AOOUSPBA/26350 del 28/08/2023;  

Considerato   che, per effetto del suddetto dispositivo dell’I.I.S.S. “S. Cosmai” di Bisceglie - Trani, 

deve procedersi all’annullamento del provvedimento di assegnazione provvisoria 

disposto in favore del prof. Messina Angelo; 

DISPONE 

con effetto immediato, il provvedimento di assegnazione provvisoria disposto in favore del prof. 

Messina Angelo, nato ad Agrigento il 03/01/1990, è annullato. 

 

 

 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.I.S.S. “L. Pirandello” di Bivona 

Al Sito web 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

Maria Buffa  

 

mailto:.calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2023-09-21T15:57:30+0000
	BUFFA MARIA


		2023-09-22T08:16:38+0200
	protocollo




